

Frederik Ammitzbøll Holding IVS

Bredgade 47, 2 tv
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Frederik Ammitzbøll
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frederik Ammitzbøll Holding IVS
Bredgade 47, 2 tv
1260 København K

e-mailadresse: frederik.ammitzboll@gmail.com

CVR-nr: 37328103

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabet ejer pt. alene en kapitalandel i selskabet BKG 2014 ApS.

Resultatopgørelse for 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på 0 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Ledelsen bemærker, at virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		10.208	10.417
Øvrige finansielle omkostninger		-10.208	-10.417
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	
I alt		0	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		520.625	510.417
Tilgodehavender i alt		520.625	515.417
Omsætningsaktiver i alt		520.625	510.417
Aktiver i alt		525.625	515.417

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Egenkapital i alt		1.000	1.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		524.625	514.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		524.625	514.417
Gældsforpligtelser i alt		524.625	514.417
Passiver i alt		525.625	515.417